116  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.453 Quarta-feira, 28 DE JUNHO DE 2023

SESI - DEPARTAMENTO REGIONAL DO PARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 046/2023 (SRP) com Registro de Preços
O SESI - DEPARTAMENTO REGIONAL DO PARÁ, através da Comissão Central
de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados que realizará
licitação, conforme abaixo:
OBJETO: aquisição de equipamentos de proteção individual - (EPI) - para as
unidades do SESI, em atendimento as necessidades do SESI-DR/PA conforme
edital e anexo I.
ABERTURA: 18 de julho de 2023.
LOCAL DA ABERTURA: Travessa Quintino Bocaiúva, nº 1588, Bairro de
Nazaré, Bloco “b”, 7º andar, Edifício Afonso Lima, CEP: 66.035-190.
HORÁRIO DA ABERTURA: 10:00 Horas (Horário Local).
O edital poderá ser retirado no endereço acima citado, em horário comercial
e ainda solicitado pelo e-mail: licitacao@sesipa.org.br e no site da FIEPA -
http://fiepa.org.br/.

Belém (PA), 28 de junho de 2023.
NEILTON CARNEIRO DO NASCIMENTO

Gerente / Pregoeiro.
Comissão Central de Licitação do SESI E SENAI

Protocolo: 955885

MOJU TIMBER IND. E COM. DE MADEIRAS LTDA
CNPJ: 36.605.025/0001-66

Torna público que Requereu da SECTEMA/Moju, a Renovação da Licença de
Operação (LO nº 053/2021) para Desdobro de Mad. em Tora para Produção
de Madeira Serrada e seu Beneficiamento.

Protocolo: 955886

IND. E COM. DE MADEIRAS SUL PARAENSE LTDA
CNPJ: 11.620.4961/0001-12

Torna público que solicitou junto à Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Turismo de Jacareacanga (SEMAT/JCR), no dia 22 de junho de 2023, através
do processo n° 087/2023, a Licença de Operação (LO) para atividade de Des-
dobro de Madeira em Tora para Produção de Madeira Serrada e seu Benefi-
ciamento, situado na Gleba São Benedito, Km 39, Zona Rural, município de
Jacareacanga, Estado do Pará.

Protocolo: 955892

COMERCIAL MANOEL PASSOS LTDA
CNPJ: 05.418.344/0001-39

Torna público que Requereu da SECTEMA/Moju, a Renovação da Licença de
Operação (LO nº 054/2021) para Desdobro de Mad. em Tora para Produção
de Madeira Serrada e seu Beneficiamento.

Protocolo: 955893

DOM BLACK ENTRETENIMENTO LTDA
CNPJ n° 13.954.842/0001-24

Localizada na Rua EIXO WL, SN, bairro Célio Miranda, Paragominas - PA, torna
público que REQUEREU, junto à Secretaria Municipal do Verde e Meio Ambiente
de Paragominas - SEMMA, Licença de Operação, para as atividades de tipologia
“Discotecas, danceterias, salões de dança e similares”.

Protocolo: 955894

SANTA MARIA MADEIRAS IND. E COM. LTDA
CNPJ: 29.881.074/0001-66

Torna público que Requereu da SECTEMA/Moju, a Renovação da Licença de
Operação (LO nº 051/2021) para Desdobro de Mad. em Tora para Produção
de Madeira Serrada e seu Beneficiamento.

Protocolo: 955890

V. F. GOMES CONSTRUTORA LTDA
CNPJ nº 13.495.966/0001-99

Torna público o requerimento de Licença Ambiental (LP, LI, LO), junto à SEM-
MA/NP, no dia 11/05/2023, para atividade de usina de asfalto, Município de
Novo Progresso/PA.

Protocolo: 955902

FERANADES AMADEU - TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA
CNPJ 07.774.450/0002-61

Torna público que recebeu, junto a Secretaria de Estado de Meio Ambiente e
Sustentabilidade - SEMAS a licença de Operação (LO) n° 14213/2023, para
atividade TRANSPORTE DE MINÉRIOS/COQUE, sob o número de processo nº
9435/2023.

Protocolo: 955903

O AUTO POSTO SERRA DOURADA
CNPJ: 30.808.025/0001-87

Torna público que requereu junto à Secretaria Municipal de Meio Ambiente de
Marabá - PA a Renovação da Licença Ambiental de Operação para atividade de
“Comercio Varejista de Combustível para Veículos Automotores.

Protocolo: 955905

O AUTO POSTO MCA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA
CNPJ: 34.726.887/0001-11

Torna público que requereu junto à Secretaria Municipal de Meio Ambiente de
Marabá - PA a Renovação da Licença Ambiental de Operação para atividade de
“Comercio Varejista de Combustível para Veículos Automotores.

Protocolo: 955906